



Wonka

Søndag d.3/3-24 kl 15

Filmen 'Wonka' handler om Willy Wonka-karakteren fra Roald Dahls elskede roman om 'Charlie og chokoladefabrikken'. En historie som før er blevet filmatiseret i Willy Wonka & the Chocolate Factory med Gene Wilder og Charlie and the Chocolate Factory med Johnny Depp i rollen.

Fyldt med håb og eventyrmod ankommer Willy Wonka til den store by med en masse ideer til den butik han vil åbne. Dagdrømmere er dog ikke velkomne i byen, og Willy kommer hurtigt i problemer med både myndigheder, og folk der franarrer ham hans sidste penge.

Dertil kommer en fornærmet Oompa-Loompa og endnu værre: Byens chokoladkartel, der indædt holder på at bevare deres chokolademonopol. Intet kan dog stoppe verdens største chokoladeopfinder!



Air

Tirsdag d.5/3-24 kl 19

I filmen 'Air' følger vi skosælgeren Sony Vaccaros historie, og hvordan han ledte Nike i dens jagt på den største atlet i sportens historie: Michael Jordan.

Det er fortællingen om et banebrydende partnerskab, der revolutionerede sport og kultur med Air Jordan-brandet.



Anden Akt

Torsdag d.14/3-24 kl 19

Filmen 'Anden akt' er et svensk komedie-drama med Lena Olin og Rolf Lassgård.

Livet som nyligt pensionist kunne være bedre for Eva. Hendes eksmand flytter ind på den anden side af gaden med sin nye kone, og Evas søn virker uforklarligt træt af sin mors forkælelse og vil have mere tid på egen hånd, uden hendes overbeskyttende hjælp. Hvad vil Eva gøre med hele tiden?

Eva har lige sagt sit job op på hospitalet. Men hun tager glad et bijob, da den excentriske teaterdiva Harald Skoog har brug for hjælp med genoptræning i sit eget hjem.

Det, der begynder som en katastrofe, vokser til varmt venskab, spirende livsglæde og til et håb om, at livet ikke er forbi. Faktisk er det måske ikke engang startet.



Hygge!

Tirsdag d.19/3-24 kl 14

Den danske film 'Hygge!' er et komediedrama om noget af det danskere er allerbedst til.

Filmen handler om syv venner, der mødes til en overdådig middag i et idyllisk sommerhus. Scenen er sat til en skøn aften med god mad, dejlig vin og ikke mindst masser af hygge.

Men under overfladen lurer en række tikkende bomber af hemmeligheder og intriger, og en vild selskabsleg, hvor alle skal dele alt fra deres telefoner, får hyggen til at slå revner.

Vennerne forsøger krampagtigt at bevare den gode stemning, alt imens en lavine af skeletter vælter ud af skabet og truer med at vende op og ned på alting...



Oppenheimer

Torsdag d.21/3-24 kl 19

Det historiske drama 'Oppenheimer' er en film om den amerikanske fysiker J. Robert Oppenheimer, som står bag opfindelsen af atombomben.

Filmen er baseret på den Pulitzer Pris-vindene "American Prometheus: The Triumph and Tragedy of J. Robert Oppenheimer" af Kai Bird og Martin J. Sherwin.